Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка — детский сад № 102 «Мир детства»

ПРИКАЗ

от 09.10.2023 г. № 2 - ПДОУ

r. Краснодар

06 организации платных дополнительных ОбРЯЗОВЗТеЛЬНЬПХ

услуг, не относящихся к основным видам деятельности.

В соответствии © Постановлением  администрации — муниципального
образования города Краснодара от 14.09.2023 № 4332 «Об утверждении цен на
платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 102 «Мир детства», опубликованном на

официальном интернет-портале администрации муниципального образования город
Краснодар, на основании Устава муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка — детский сад № 102 «Мир детства»

приказываю:

1. Утвердить список обучающихся на зачисление в группы платных
дополнительных образовательных услуг, не относящихся к основным видам
деятельности, оказываемых МАДОУ МО г. Краснодар «Центр - детский сад № 102»

согласно Приложению № 1.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на старшего воспитателя
Зеленько Ю.В.

Заведующий Е.Ю. Ненашева

С приказом ознакомленьг

Зеленько Ю. В

Брянская О‚А

Волкова С.А.

Осенникова UBY —
Дацко Е.Б. Ф ‚
Шапортова Я.С.

Шатура А.Ю.

Приложение № 1

к приказу № 2 - ПДОУ

от 09.10.2023 r.
1. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023

г. по программе «Скоро в школу» (5 - 6 лет) —
педагог дополнительного образования Е.Б. Дацко
Группа 1

Клейчина Варвара

Алексеева Ксеция

Рубченко Анастасия

Гуня Милана

Лайко Даниил

Воробьева Мария

Давыдова Дарья

Джабраилов Омар

Кравченко Кира э
о
Н
В

Н
О

Н
Е

2. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023
г. 110 программе «Скоро в школу» (6 - 7 лет) —
педагог дополнительного образования Я.С. Шапортова
Группа 2

1. Петрушина Александра

2. Генераленко Даниил

3. Сатторов Абубакар
4. Мусаев Захар
5. Савинов Леонид

6. Кашигина Екатерина

7. Кириллова Анастасия
8. Серегин Мирослав

Группа 3

Якущенко Анна

Афанасьева Мария
Лысогоря Кирилл

Ольховой Артем
Кошкаров Андрей
Вайткунас Ростислав
Гавриков Богдан
Гордяйкин Марк о

в
н

в
р

3. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023
т. по программе «Шахматы для малышей» (6 - 7 лет) —
педагог дополнительного образования А.Ю. Шатура
Группа 4

1. Генераленко Даниил
2. Гордяйкин Марк
3. Кучер Тимофей

Лысогоря Кирилл

Мясников Константин
Кашигина Екатерина
Игнатков Леонид

8. Вохмянин Михаил
Группа 5

1. Колисниченко Александр

2. Суржиков Илья

3. Лопатко Демьян

4. Новиков Дементий

5

6

S
p
s

Ц
ф

. Ступка Макар

. Кирьянов Иван
7. Орехов Артур

8. Шадян Давид

9. Евланова Вероника

4. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023
г. по программе «Весёлый каблучок» (5-6 лет) —

педагог дополнительного образования И.В. Осенникова
Группа 6

. Дорощева Анна

. Иванов Виталий

. Шульц София

. Смолякова Вера

. Григорьева Ника

. Тагай Кристина

. Кравченко Кира

. Ожиганова Диана

. Евланова Вероника Ю
со

—а

С
л

В
о6

0
Ю

5. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023

г. по программе «Весёлый каблучок» (6-7 лет) —

педагог дополнительного образования И.В. Осенникова

Группа 7

Лаптева София
Павликова Ксения

Вахрушева Виталина
Попова Виктория

Моисеенкова Стфания
Полуэктова Валерия

Геталова Дарья

Воропина Александра п
а

s

e

6. Организовать платные дополнительные образовательные услуги ¢ 09.10.2023
г. по программе «Волшебные превращения» (5-6 лет) —
педагог дополнительного образования О.А. Брянская

Группа 8

1. Бардаков Григорий

Воробьева Мария
Ерохин Матвей

Коваленко Таисия
Латышева София

Бережнев Виктор
Мишурова Валерия

Мкртчян Марат B
3
ю

7. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023
г. по программе «Волшебные превращения» (6-7 лет) —
педагог дополнительного образования О.А. Брянская
Группа 9

Олейник Анжелика
Шелгачев Данила

Житкевич Варвара
Шелест Анастасия
Сухинова Виолетта
Озерова Алина
Пошелюжный Даниил

Бугаева Вера e

со
 - Организовать платные дополнительные образовательные услуги ¢ 09.10.2023

г. по программе «Разноцветные истории» (5-6 лет) —
педагог дополнительного образования С.А. Волкова
Группа 10

Смолякова Вера
Григорьева Ника
Дорошева Анна

Щеглов Александр

Лялина Татьяна
Бережнев Виктор

Кущенко Владимир

Некрасов Мартин ро

[0
PR

A
ч
р

ке

З

9. Организовать платные дополнительные образовательные услуги с 09.10.2023 по
программе «Разноцветные истории» (6-7 лет) —
педагог дополнительного образования С.А. Волкова
Группа 11

1. Геталова Дарья
Лискун Дарья
Щеглова Виктория
Паникян Лиана
Герасименко Татьяна
Олейник Анжелика
Щетинина Анна

Портнягина Ольга л
В
к
р

10. Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий
родителей (законных представителей) для детей 4 — 7 лет с 19.00 до 20.00
ежедневно, кроме выходных дней (1 час в день)
педагог-организатор И.В. Осенникова

Группа 12

Мордач Валерия
Ляпунова Анастасия
Бурова Александра
Вохмянин Михаил
Дмитриев Мирон

Панковская Лолита
Гончарова Ксения

Авдеева Евгения
9. Авдеева Есения

10. Бугасва Вера
11. Репак Миланья

о
н
л
и
в
о
р
н

11. Организация и проведение досуговой деятельности с учётом пожеланий
родителей (законных представителей) для детей 4 — 7 лет с 19.00 до 20.00
ежедневно, кроме выходных дней (1 час в день)

педагог-организатор С.А. Волкова
Группа 13

1. Рамакаева Екатерина

Косарева Анна
Тарасеева Каролина

Квасова Василиса
Христенко Елизавета
Панин Лев
Кунец Милана
Панчишка София

9. Вдовенко Ксения
10.Паськова Полина
11. Коваленко Дарья.

P
N

LR

W

12.Организовать платные дополнительные образовательные услуги ©
01.10.2023 г. по организации индивидуальной консультации педагога
дополнительного образования (4-5 лет) —
педагог дополнительного образования Е.Б. Дацко

13. Организовать платные дополнительные образовательные услуги ©
01.10.2023 по организации индивидуальной консультации педагога
дополнительного образования (6-7 лет) —
педагог дополнительного образования О.А. Брянская